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Lot 11

L'attention de I'adjudicataire est attirée sur le fait que ce lot se situe dans la zone de prévention rapprochée et/ou
éloignée des prises d'eau carbo-gazeuze de Stoumont (captages): voir le détail des mesures a appliquer dans les
clauses particulieres du catalogue (article 6). - En vertu de la Circulaire biodiversité du Département de la Nature et des
Foréts, I[Jabattage des bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du Ter avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total 562 -
Volume grumes 769,367 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 769,367 m?3
Cube moyen 1369 | dm3
Circonférence moyenne 125,534 cm
Surface de coupe 4385 ha
Contact MIGEOTTE Benoit, 0473 947441 = -
Triage Triage De Chevron = -
Propriétaire Stoumont Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Heid du Moulin-cpe7 = -
Vente VENTE PUBLIQUE MARCHANDE CANTONNEMENT D'AYWAILLE | -

Vendredi 07 octobre 2022 a 09:00
Centre Récréatif - Avenue de la Porallée - 4920 REMOUCHAMPS

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0473 94 74 41
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7104
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-recreatif-avenue-de-la-porallee-4920-remouchamps

Cat.(cm)
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Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
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Total grumes 70/(R:90-F:100)
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115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

11
18
33
61
86
180
86
61
41
188
19
11
11

41

437

Vol.(m3)

0,121

0,279

9,025

176,176

278,152

95,886

20,244

8,443

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

6
8

Vol.(m3)

4,737

19,744

23,174

16,914

27,800

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

17
15
41

13

4,825

38,894

35,607

8,968

Pin Sylvestre
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,378

588,326 | 46 92,369 78 88,294 1 0,378



